## S V M M A R I V M .

- 1 Sententia lata post peremptam inflantiam est nulla.
- 2 Sententia acquisicetur non appellando, & aliis.
- 3 Rescriptum non tollit exceptionem peremptorian.
- 4 Clausula, nō obstante fina, non sufficit, nisi dicatur, non obstante tali.
- 5 Demonstratio falsa in rescriptis uitia.
- 6 In interdicto, uii possidetis, quia requiratur, et quid in negotiaria. n. 2.
- 7 Index ex officia expellere debetur agentem sine actione.
- 8 Colletas semel sponte foliues renuntiat, nisi priuilegio.
- 9 Privailegio renuntiat quis, cum se de scriptum, nisi appelleat.
- 10 Res transfit cum onere suo etiam ad ecclasiam.
- 11 Presumitur pro relictitudine & iustitia sententia. nu. 1. 4. C. 15.
- 12 Confusio si allegetur, intelligitur de p̄scripta.
- 13 Ius collectandi tollitur per non uisum.
- 20 Fides bona ubi presumitur, debet tamen allegari.
- 21 Rescriptum si in aliquo est ambiguum, non debet aliiquid processi, donec declaratum sit per referentem.

## CONSILIVM CXXXVI.

**I**n causa & lite uertente inter Jacobum Marci & ser Lu- dioucum de G. eius procuratorem agentem ex una: & homines seu commune Duxia se defendentes ex alia, plu- rā sunt consideranda, de quibus seriatim infra breuerub- iungam. ¶ Et primò oppositum & allegatum est pro parte dicti communis Duxia inflantiam causa fuisse & est peremptum, qua perempta si sententia super libello fertur,

offer ipso iure nullal properandum in prin. cum glo. ibi per doc. C. de iud. scire oportet. s. consequens. & ibi scribentes, ex eventu no. per Bal. in auth. clericis. C. de epif. & cler. & in lobiferatu. s. proficiunt. de off. procon. cū multis concordantibus. Maximē cum in casu non tps. neq; quod est duorum mensū continuorum à die libelli porrecti statutum iudici & infan- tie. n. confit. clarissimis verbis decreti magnifici D. nostri. iugur instantia, perempta ad iudicis officium pertinet, ut posset peremptione instantiae pronunciare, & partem in ex- pensis condonare. l. & 2. Cut intra certum tps. & l. si pces quati. C. quo. & qd iud. gl. optima & ibi legiti in d. prope- randum. s. illo proculdubio. & quod no. fin. in c. si. de iuram. calum. Super qua peremptione instantiae petitur prius pro- nunciari vel per dñm consultorem ita consuli, vel fatem pro- penduntia dñi consultoris calculanda remittat ad iudicem caue. Vltra dico, qd in casu nostro pars aduersa non habet facere aliquod fundamentum super primo rescripto a prin- cipe emanato, quo cauetur, qd supplicanti ob eruerunt præ- terita confitudines: prout alijs Cataneis. Primo: quia di- sum rescriptum hēt tacitas casas, si preces urerit dicantur. ca. extra de rescri. fi. C. de dixer. rescri. sed in dicta suppli- catione inter catena narratur, qd Iacobus nō acqueuerit sen- tientia late per consilium Faentia, quod est falsum. tnam primò per lapsum i. o. dierum ad appealandū dī quis acque- uere sententia. l. ab eo. C. quo. & qd iud. l. solutioenem. cu- ibi no. C. de re iud. no. Bart. & doc. in l. f. separatum. ad fin. s. de ap. sed iste Iacobus nō appellauit à d. fina: ergo acqueuerit. Secidō dī acqui. scire, si solutio indicatur d. l. solutioenem. & l. tale pastum. s. qui prouocauit. s. de pa. sed Iac. p. p. pre- dictam finiam solutio collectas, ut ipsem fecerit rñdendo po- sitionibus. l. i. p. dicat, qd solutio coactus, sed uni & meru- non præsumitur, nisi probet. l. metum. C. quod met. cau. c. ad audienciam. c. cum dilec. extra co. ti. Nec non probatur cum soluisse collectas per rationem procura. sui in duplicationib. suis ea parte scriptura que incipit, & non habent 2. 3. 4. & 5. Sed quia magis est efficta probatio quam confessio, certe nulla. C. de trans. cum te transfigisse. Item qd acqueuerit sen- tentia, probatur per testes dicti cōis deponentes super 1. o. & l. c. ubi dicunt, qd ipse lac. in loco. ubi erant homines Du- ciz congregati, asseruit se esse contentum parere d. fina. itē super c. idem.